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CARGA HASTA

1.900 KG

) CONSUMO:

Ciudad: 8,2 km/L
Mixto: 10,4 km/L

Carretera: 12,5 km/L

LONGITUD PICK UP HASTA
3,6 MT
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CONTENIDO ITEMS GABINA SIMPLE DOBLE CABINA CARGO BOX

S Largo 5295 (mm)
imension de
vehiculo (mm) Ancho
Alto 2070 (mm)
Dimensidn caja Largo Al
Alto 380 (mm)
Distancia entre ejes (mm) 3400 (mm)
Trasero
Peso bruto vehicular 3495 (ko)
Peso en vacio 1310 (ko)
Capacidad de ocupantes 2
Modelo
Potencia Kw (HP)
Cilindrada
Torque maximo
Tipo de combustible
capacidades Radio de giro
maximas Distancia minima al suelo
Capacidad de Carga
Volumen de carga 21(mts. ciibicos)
Sistema de frenos Delantero Disco
Trasero Tambor
BT Delanteray trasera
Aire acondicionado °
Equipamiento LlaveuQa_pertuTaa.mstancla —
Vidrios eléctricos —
ABS —

KYC X5 KYC X5 PLUS

CABINA SIMPLE DOBLE GABINA CARGO BOX CARGO FRID

5475 (mm)
1735 (mm)
2100 (mm)
2600 (mm)
1680 (mm)
380 (mm)

3400 (mm)

1460 (mm)
1410 (mm)
3235 (ko)
1410 (kg)

]

Motor DK15-10 Euro 5
82 (Kw) /110 (hp)
1499 (cc)
143Nm
Gasolina 93 octanos

650 (mm)
175 (mm)
1700 (ko)

1,6 (mts. cibicos)
Disco
Tambor
185/R14LT
Ballestas

5295 (mm)

2070 (mm)

3370 (mm)
1700 (mm)
1800 (mm)

3400 (mm)

3495 (ko)
1390 (ko)

2

8.8 (ms. cihicos)

Disco
Tambor

5655 (mm) 5745 (mm) 5655 (mm)
1850 (mm) 1780 (mm) 1850 (mm)
2120 (mm) 2110 (mm) 2120 (mm)
3600 (mm) 2850 (mm) 3550 (mm)
1760 (mm) 1680 (mm) 1760 (mm)
380 (mm) 1850 (mm)
3600 (mm) 3600 (mm) 3600 (mm)
1450 (mm)
1328 (mm)

3495 (kg) 3485 (ko) 3490 (ko)
1670 (ka) 1650 (kg) 1710 (ko)
2 5 2

Motor LJ4A18Q6
98 (Kw) /132 (hp)
1798 (cc)
182Nm
Gasolina 93 octanos
650 (mm)

175 (mm)

1900 (kg)

2.4 (mts. cibicos) 1,8 (mts. ciibicos) ~ 10,9 (mts. ciibicos)
Disco Disco Disco
Tambor Tambor Tambor
185/R15LT 185/R14LT 185/R15LT

Ballestas
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5655 (mm)
1850 (mm)
2120 (mm)

3500 (mm)
1720 (mm)
1650 (mm)

3600 (mm)

3490 (ko)
1780 (ko)

2

9.8 (mts. cihicos)

Disco
Tambor

185/R15LT

@ KYL:

*El valor del consumo puede variar de acuerdo al tipo de combustible, condiciones climaticas, y topograficas, nimero de pasajeros, carga y tipo de manejo o conduccion del vehiculo. Las especificaciones técnicas aqui seialadas pueden variar sin previo aviso. Equipamiento podria variar Segin version.



